PREFEITURA MUNICIPAL

Mif DE BELO HORIZONTE

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais e Comunicação Social

OF. SMAICS/GACP/N° 1(-I 5/ ¡7 	Belo Horizonte, O / 	/

Prezado Presidente,

Recebemos o Requerimento de Comissão n° 1.277/2017, de autoria das Vereadoras

Áurea Carolina e Cida Falabella e dos Vereadores Catatau da Itatiaia, Edmar Branco e Pedrão do

Depósito, solicitando ao Executivo informações sobre a permanência do fechamento dos portões

do Parque das Mangabeiras, localizados próximos ao Aglomerado da Serra.

Em resposta, informamos que, conforme a Fundação de Parques Municipais e Zoo-

botânica — FPMZB, o portão do Parque das Mangabeiras próximo ao Aglomerado da Serra está

aberto durante o horário de funcionamento do parque, exceto às segundas-feiras, quando o

parque fica fechado para manutenção.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,
•

ez
r

ire

Adriana ranco Cerqueira 	t

Secretária Municip de Assuntos Institucionais e ;.::1

Co 	'cação Social

cp

Exmo. Sr. Presidente Henrique Braga
Câmara Municipal de Belo Horizonte
CAPITAL

AVULSOS DiSTR1BUÍDOS

Er 	( 	Ì. 	1

	Page 1